
LAUKSAIMNIECĪBA 

1 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

  STUMJAMĀ SLOTA 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Vienkārša konstrukcija rada mazāk putekļu 
• Maz kustīgu detaļu — vieglāka apkope 
• Ideāli piemērota darbam zirgu staļļos, fermās, kā arī 

citiem slaucīšanas darbiem 

MultiOne stumjamā slota ir ekonomisks risinājums netīrumu 

aizvākšanai no zirgu staļļiem, fermām, un to ir iespējams izmantot 

arī kritušu lapu un citu materiālu aizslaucīšanai nelielās teritorijās, 

piemēram, no gājēju celiņiem vai automašīnu stāvlaukumiem. 

Stumjamās slotas vienkāršā konstrukcija samazina radīto putekļu 

daudzumu un novērš akmeņu un citu gružu nekontrolētu 

izsviešanu. Slota ir izgatavota no lielkalibra polipropilēna sariem, 
nodrošinot ilgu slotas kalpošanas laiku. Divi regulējama augstuma riteņi nodrošina slotas atrašanos konstantā 

augstumā no zemes virsmas līmeņa. Stumjamā slota ir aprīkota ar atbalstiem, ko iespējams izvilkt brīžos, kad 

slota netiek lietota. Tādējādi slota balstās uz atbalstiem un netiek bojāta uzglabāšanas laikā. Slotai ir arī divas 

spraugas palešu dakšu zaru ievietošanai. 

Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 
 
 
 
 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025               

Modelis Maks. platums Slotas platums Garums 
Slotas 

augstums 
Svars Kods 

Stumjamā slota 184 cm 160 cm 72 cm 25 cm / C890255 


